СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       СРЕДНЕУРАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

 от 11.12.2012 г. № 28/4  р.С.
 О принятии  изменений и

дополнений  в решение о
                                                 земельном налоге

В соответстви с пунктом 2 статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  внести изменение в решение Совета депутатов от 30.11.2010 года №3/3 р.С. «О земельном налоге»:

1. Дополнить статью 5 «Порядок и сроки предоставления документов на льготы по уплате земельного налога и уменьшение налогооблагаемой базы»  -  абзац «Освобождаются от налогообложения» дополнить пунктом «ж»  следующего содержания:

«ж.) родители военнослужащих, погибших при исполнении воинского долга».

2. Контроль за исполнение данного Решения возложить на Межрайонную инспекцию ФНС России №6 по Оренбургской области.

          3. Опубликовать принятые дополнения в Положение «О земельном налоге» на официальном сайте  администрации.

         4.  Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования  и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 1 января 2013 года.

Глава  муниципального образования                                    М.В.Сыврачев
Разослано: финотделу, прокурору, в  дело, МИ ФНС №6 по Оренбургской области.